
Zarządzenie nr 8

Nadleśniczego Nadleśnictwa Płońsk

z dnia 27-04-2020 

w sprawie 

wprowadzenia OKRESOWEGO ZAKAZU WSTĘPU DO LASU

(znak: ZG.2621.5.2020)

Na podstawie art. 35 ust. 1 i  art. 26 ust. 3, Ustawy z dnia 28 września 1991 roku o 
lasach, (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2129 ze zm.) oraz  §22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w 
sprawie nadania statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe,  
Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 22 marca 2006 r. w sprawie szczegółowych 
zasad zabezpieczenia przeciwpożarowego lasów (Dz. U. z 2006 r., Nr 58, poz. 405 z 
późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§1

Od dnia 27 kwietnia 2020 roku wprowadzam 

OKRESOWY ZAKAZ WSTĘPU DO LASU 

ze względu na katastrofalne zagrożenie pożarowe.

§2

Zakaz obowiązuje do odwołania.

Tomasz Józwiak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują :

1. RDLP w Warszawie

2. Starostowie Starostw Powiatowych w Płońsku, Ciechanowie, Nowym Dworze Mazowieckim, Pułtusku

3. KP PSP w Płońsku, Nowym Dworze Mazowieckim, Ciechanowie, Pułtusku

4. Burmistrzowie i Wójtowie w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Płońsk

5. Pracownicy Nadleśnictwa Płońsk


		2020-04-27T09:47:11+0000
	Tomasz  Józwiak




